Résultats individuels : 1/2 Marathon

Les foulées Aquatintiennes 2013
dimanche 15 septembre 2013 - Tinqueux

051022
Comité des sports de Tinqueux

21km100m 10:00

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DECHAMPS Timothe 1h12'10" gi SEM/90CHA/051 Efs Reims A. * 624878 1 17,5 1708
2 AL HAMMARUCHE Youssef 1h12'10" qi SEM/90 2 17,5 1715
3 POHU Sylvain 1h13'55" gi SEM/74 3 17,1 1602
4 PIECHOTA Michel 1h14'15" qi V1M/68 1 17,1 1525
5 KOTARBA Stephane 1h14'59" gi  SEM/ 4 16,9 1709
6 VERRIER Benoit 1h15'48" SEM/85 CHA/051 Dac Reims 639565 5 16,7 1721
7 LEBEL NAROYANIN Jean-luc  1h15'51" SEM/76MAR/972 Police Sportive 632164 6 16,7 1434
8 MEDJKOUNE Farid 1h17'20" SEM/75 CHA/051 Efs Reims A. * 1142149 7 16,4 1747
9 GERARD Christopher 1h18'31" SEM/87 8 16,1 1447
10 COSTA Jose 1h18'36" qi V1M/64 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 719189 2 16,1 1533
11 COMMENIL David 1h20'15" gi  V1IM/72 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1430197 3 15,8 1534
12 BENADELA Amine 1h20'16" SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 9 15,8 1743
13 CHAUVET Samuel 1h20'31" SEM/83 Pastel Triathlon 10 15,7 1416
14 BOHBOT Michel 1h20'56" qi VIM/67 |-F/092 Usm Malakoff 1188090 4 15,6 1571
15 MECUSON Quentin 1h21'02" SEM/75CHA/051 Co Champagne Aa * 1484341 11 15,6 1545
16 BARBANCON Damien 1h21'18" SEM/78 CHA/051 Non Licencié(e) 12 15,6 1729
17 ARVOIS Fabrice 1h21'23" SEM/75 13 15,6 1448
18 DA SILVA Manuel 1h21'25" SEM/74 Reims Métropole 14 15,5 1530
19 MICHE Sylvain 1h22'15" SEM/ Reims Métropole 15 15,4 1547
20 AIT GHERBI Omar 1h23'13" JUM/95 CHA/008 Asptt Charleville 1473572 1 15,2 1703
21 BEYLOT Fabien 1h23'22" SEM/74 Reims Métropole 16 15,2 1455
22 FALLOT Christophe 1h23'26" SEM/75 |-F/075 Xve Athletic Club 920627 17 15,2 1415
23 CHARDENAL Bertrand 1h24'00" SEM/82 18 15,1 1526
24 WEILAND Stephane 1h24'36" V1M/73 5 15,0 1718
25 MORO Jean 1h24'52" gi  V2M/61 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 650650 1 14,9 1559
26 YSKLOMP Jean-michel 1h25'00" V1M/73 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 248859 6 14,9 1565
27 BLUM Pascal 1h25'05" V1M/68 CHA/O51 Jc Epernay Champagne 1250764 7 14,9 1690
28 LEGROUX Benoit 1h25'15" SEM/ 19 14,9 1639
29 GRONDIN Jérome 1h2524" VIM/72 TOS Triathlon 8 14,8 1424
30 LABILLOY Jean 1h25'26" SEM/82 20 14,8 1438
31 RICHETER Eric 1h25'48" V1iM/72 9 14,8 1577
32 TOURY Stephane 1h25'49" SEM/74 21 14,8 1414
33 RICHL Thierry 1h25'54" V1iM/67 10 14,7 1490
34 ANQUETIL David 1h26'02" SEM/79 CHA/052 Non Licencié(e) 22 14,7 1720
35 BROCHET Yann 1h26'03" SEM/ 23 14,7 1644
36 AVELANGE Emmanuel 1h26'09" V1M/71 CHA/008 Grac Athletisme* 128893 11 14,7 1510
37 MICHAUX Stephane 1h26'15" V1M/70 CHA/051 Efs Reims A. * 1239484 12 14,7 1734
38 DUPONT Julien 1h26'15" SEM/88 CHA/052 Non Licencié(e) 24 14,7 1735
39 CLOCHEZ Guillaume 1h26'19" SEM/80 25 14,7 1478
40 DIANCOURT Mickael 1h26'38" V1M/70 CHA/008 Grac Athletisme* 1194970 13 14,6 1591
41 ALLEAUME Franck 1h27'06" SEM/ 26 14,5 1643
42 MELAN Didier 1h27'22" qi SEM/75CHA/051 Efs Reims A. * 1452780 27 14,5 1568
43 NOWACK Franck 1h27'35" SEM/ 28 14,5 1544
44 BOUCHER Vincent 1h27'35" SEM/ 29 14,5 1646
45 JOSIEN Pascal 1h27'48" V1M/65 CHA/008 Charleville Mezieres Athletism 299934 14 144 1710
46 CARRE Thierry 1h27'57" V1M/72 CHA/O51 Non Licencié(e) 15 14,4 1739
47 FRIEDMANN Jerome 1h28'00" SEM/77 CHA/051 Dac Reims 1493840 30 14,4 1671
48 VIANEY Guillaume 1h28'06" SEM/77 CHA/051 NL TINQUEUX 31 14,4 1566
49 ORY Lionel 1h28'15" V1M/69 CHA/008 Ac Gespunsart Neufmanil 1197623 16 14,3 1588
50 ROSATI Christophe 1h28'26" V1M/72 CHA/052 Non Licencié(e) 17 14,3 1732
51 DAINE Patrick 1h28'32" SEM/87 CHA/008 Grac Athletisme* 1007430 32 14,3 1744
52 GREGOIRE Mickael 1h28'46" SEM/81 33 14,3 1404
53 GROSSELIN Christophe 1h28'49" SEM/75 CHA/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 1216693 34 14,3 1597
54 MATHIEU Damien 1h29'01" SEM/78 35 14,2 1461
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DIDIER Denis
MALOULI Michael
CHRISTOPHE Thierry
BOIS Pascal

VIAND Vincent
AUSSELIN Frederic
REBOIS Jacky
MATHIEU Pascal
FERREIRA Frederic
MEYER Marie-aude
OLIVIER Anthony
MOREL Alain
BREZILLON Nicolas
PERIGNON Manuel
LEMARCHAND Mathieu
DUPONT-GAUDIN Victor
ANTOINE Rémi
BERGERE Christophe
FAGOT Jean Pascal
MARY Baptiste
DORMOY Thomas
BRUNET Stephane
MELIQUE David
BAZILE Hubert
CAMBUZAT Arnaud
BENOIT Jerome
PHILIPPE Stephane
PAYON Patrice
FROMENTIN Pierre Edouard
DEFRASNE Jerome
CHAPPAT Frederic
DUMAIS Reynald
BLUM Olivier
LAMBERT Guillaume
GAMBIER Laurent
LETZGUS Vincent
DROTHIERE David
CHANUT Vincent Paul
LEBRUN Franck
TOURENNE Kevin
LOMBRICI Jerome
GENIN Fabian
ARNOULD Christophe
PARIS Jacky
HARSIGNY David
PIMPERNET Simon
KRAWIEC Anthony
MARCHAND Mathieu
TOURENNE Jean-pierre
MAYEUX Didier
GUILLAUME Thibault
GUILLER Tony
CAMUS Philippe
PEROT John

GARIN Gauthier
TRAON Steeve
MATTEODO Mathieu
ROUSSEAU Jean Frangois
LAPLACE Gilles
GRESSIER Michael
ROBIN Emmanuel
MAGE Florent
FRANCOIS Eric
FRAYSSE Baptiste
PAROL Maurice
BOUR Patrick
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1h31'23"
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1h32'52"
1h3311"
1h33'18"
1h33'32"
1h33'33"
1h33'39"
1h33'43"
1h33'45"
1h33'51"
1h34'03"
1h34'04"
1h34'07"
1h34'10"
1h34'18"
1h34'19"
1h34'22"
1h34'40"
1h34'42"
1h34'46"
1h34'50"
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1h35'06"
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ViM/71

SEM/76 CHA/051
V1M/68 CHA/051
V2M/56 CHA/008
SEM/78 CHA/051
V1M/66 CHA/051
SEM/83

V2M/63 CHA/051
SEM/

V1F/65 CHA/051
SEM/75

V1M/66

SEM/86

V1M/65 CHA/051
SEM/89

ESM/91

V1M/73

V1M/67 CHA/051
V1M/69

SEM/82 CHA/051
SEM/84

SEM/78 CHA/051
SEM/74 CHA/051
SEM/

SEM/82

SEM/76

V1M/66

V1iM/64

SEM/87

SEM/81

V1M/70 CHA/051
V1M/69 CHA/051
V1iM/72
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V1M/69

SEM/74

SEM/

SEM/76

SEM/78

SEM/88 CHA/051
SEM/84

SEM/82

V1M/70

V3M/50 CHA/008
V1M/69 CHA/051
SEM/83

SEM/75 CHA/008
SEM/80

V2M/59 CHA/051
V1M/64 CHA/051
SEM/77 CHA/051
V2M/54

V1iM/72

V1M/73

SEM/78

V1M/72 CHA/051
SEM/80

SEM/74

V1M/65 CHA/051
V1M/70

V1M/71 CHA/051
V1M/70 CHA/051
SEM/74

SEM/86

V1M/68

V2M/60 CHA/051
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Reims Métropole
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Non Licencié(e)
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Non Licencié(e)
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Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
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18 14,2 1569

1536285 36 14,2 1402
931712 I 19 14,2 1586
425211 2 14,1 1728
1002775 37 14,1 1546
508358 20 14,1 1535
38 14,1 1429

508445 3 14,0 1558
39 14,0 1635

641212 1 14,0 1668
40 14,0 1441

21 14,0 1610

41 13,9 1464

22 13,9 1746

42 13,9 1540

1 13,9 1469

23 13,8 1500

1294621 24 13,8 1628
25 13,8 1592

1439075 43 13,8 1741
44 13,8 1437

45 13,7 1727

46 13,7 1573

47 13,7 1637

48 13,6 1502

49 13,6 1717

26 13,6 1624

27 13,5 1626

50 13,5 1442

51 13,5 1699

783323 28 13,5 1552
29 13,5 1660

30 13,5 1413

52 13,5 1543

31 13,5 1491

53 13,5 1600

54 13,4 1542

55 13,4 1598

56 13,4 1421

1456405 57 13,4 1723
58 13,4 1439

59 13,4 1495

32 13,4 1652

834018 1 13,3 1633
33 13,3 1705

60 13,3 1613

61 13,3 1736

62 13,3 1479

4 13,3 1724

34 13,3 1745

63 13,3 1683

5 13,3 1472

35 13,3 1435

36 13,3 1595

64 13,3 1456

37 13,3 1706

65 13,2 1501

66 13,2 1459

38 13,2 1750

39 13,2 1538

40 13,2 1680

1483849 41 13,1 1627
67 13,1 1578

68 13,1 1428

42 13,1 1465

1186996 6 13,1 1548
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ZAJAC Christian
HAMOU Kalid
THEVENARD Willy
JACQUEMIN Pascal
BROUART Francis
HERBERT Guy
JOSEPH Francois
CHRISTOPHE Claude
LECRONT Philippe
GOMBAUD Jean Francois
BERWEILLER Damien
BROQUET Fabrice
STREE Bernard
BINET Christian
CAGNET Patrice
DENIS Stephane
MACHET Alexandre
IDENN Pascal
BONUTTO Frederic
DIEBOLD Olivier
DUPONT Franck
CHAINAY David
MANSUELLE Wilfried
DA SILVA Patrick
LECOURT Thierry
LEBLANC Raymond
QUIMPER David
GOUBAULT Eric
PETIT Franck
FIEVET Marcel
MUSQUIN Fabrice
HURAUX Thierry
MOREL Daniel
LEGIEDA Guillaume
COCHARD Julien
GABILLARD Alain
BALTAZART Lucie
GRUMELIER David Alexandre
RAGAUT Frederic
MARIAGE Christian
NININ Gael

COLLOT Benoit
VOKOUMA Tinsibri Joa.
TAQUET Fabien
PINIAU James
MAURY Eric

ALCON James
ROUGEAUX Frederic
FERON Philippe
MAGNY Christophe
BARBAZANGES Benjamin
PASSAQUAY Franck
BIDEAUX Cédric
PIGNOLET Eric
BRACONOT Anne
CAVELIER Jean Philippe
DUBOIS Guillaume
FARARD Thomas
LEMPEREUR Franck
DEWALEYNE Xavier
HERBERT Francis
MAUDUIT Cédric
CHEMIN Eric
DUSSART Christophe
MASSON Dimitri
NAUDIN Yoann
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1h39'19"
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1h39'30"
1h39'31"
1h39'42"
1h39'47"
1h39'51"
1h39'55"
1h40'03"
1h40'05"
1h40'16"
1h40'17"
1h4022"
1h40'31"
1h40'36"
1h40'53"
1h40'59"
1h41'12"
1h41'20"
1h41'43"
1h41'44"
1h41'49"
1h42'03"
1h42'04"
1h42'05"
1h42'12"
1h42'15"
1h42'26"
1h42'28"
1h42'32"
1h42'34"
1h42'35"
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1h42'53"
1h42'54"
1h42'58"
1h43'00"
1h43'12"
1h43'23"
1h4324"
1h43'27"
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V1iM/72

SEM/86 CHA/008
SEM/80

V2M/61

V2M/63 CHA/051
V1M/70

V2M/54

SEM/78

V2M/57 CHA/008
V1M/72 CHA/051
SEM/74

V1M/68 CHA/051
SEM/80 CHA/051
V3M/51

SEM/74 CHA/051
V1M/69

V1M/72 CHA/051
SEM/

SEM/

V1iM/64

V1M/73

SEM/

SEM/81

V2M/56

V1M/65 CHA/051
SEM/

SEM/76

V2M/58 CHA/051
V1M/70

V1M/72 CHA/051
V1M/65

V1M/66

ViM/71

SEM/85 CHA/052
SEM/86

V1M/70

SEF/89

SEM/

V1M/64 CHA/051
V2M/60 CHA/008
V2M/62

V1M/67 CHA/051
V1M/65

SEM/79

V1M/69

V1M/66

V2M/62 CHA/051
V1M/70

V2M/61

V1M/65

SEM/81

V1M/73

SEM/86

V2M/63

V1F/65 CHA/051
SEM/80

SEM/84 CHA/051
SEM/85

SEM/74

VIM/72

SEM/

SEM/82

V1M/64 CHA/051
V2M/60 CHA/051
SEM/76 CHA/051
SEM/75
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Dac Reims
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Argonne Nature Evasion

Reims Métropole
Reims Métropole

Jc Epernay Champagne

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
As Sommer

Efs Reims A. *

Asptt Chalons-en-champagne

NL TINQUEUX

Efs Reims A. *

US FISMES
Sezanne Athle
Non Licencié(e)
CE VALEO

1504511

1162210

120886

710820
1534639

174382

511614

642801

678528

176035

1530988

191144
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1615
1632
1425
1585
1551
1498
1410
1522
1511
1751
1419
1532
1657
1617
1674
1618
1528
1647
1636
1470
1503
1702
1451
1408
1742
1711
1482
1663
1648
1673
1444
1497
1606
1737
1471
1436
1541
1634
1731
1704
1463
1590
1485
1539
1619
1422
1550
1651
1629
1423
1529
1458
1697
1446
1672
1489
1531
1480
1492
1604
1645
1698
1401
1589
1722
1406
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REMY Hugo
GACHON Gilles
ECART Jean Philippe
MANTOAN Fabrice
JACQUEMIN Pascal
ANDRE Joel
LEBOUVIER Jacques
GILBERT Patrick
CHRISTOPHE Laurent
WYDRA Vivien
COSSON Stephane
LEBEGUE Gerard
COISTIA Nicolas
LESIEUR Alban
RIVOALLON Philippe
THERESINE David
DURSENT Thierry
GUCKERT Frederic
DORNE Isabelle
MILOSEVIC Dragisa
MOLLE Jean Pierre
ROCHON Bruno
BREBANT Patrick
ALLEAUME Karine
SAURET Patrice
DUPONT-GAUDIN Hervé
DOURLET Noel
VALLE Michel

DA COSTA Michael
SINOT Thierry
NICAISE Cedric
CRESSIOT Jerome
BLUM Virginie

PETIT Guy
CHRETIEN Karine
JULLION Jean Noel
DERVIN Traicie
HACHIN Patrice
GALLI Hugo
SIECKER Gerard
HARDY Stephane
PILLOUD Yohan
GADAL Thierry
JOBERT David
OSWALD Christian
CUISSARD Olivier
TOUSSAINT Pascale
VALLIET Reynald
GANTELET Eric
BOURGOIT Jean Denis
COUSSON Edouard
GARCIA Emilie
LEPINOIS Christian
BERTAUX Julien
PAULIN Yannick
HEBERT Laurent
BEVIERE Gilles
LEBON Sebastien
ARCAI Roberto
PICOT Remi
LASSEAUX Jean Michel
GALICHET Philippe
SLAMA Serge
MARTIN Remi
VARNOTEAUX Cédric
PATUREAU Guillaume
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1h46'43"
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1h46'58"
1h46'59"
1h47'00"
1h47'10"
1h47'23"
1h47'32"
1h47'34"
1h47'41"
1h47'47"
1h47'52"
1h48'10"
1h48'15"
1h48'17"
1h48'18"
1h48'18"
1h48'25"
1h48'26"
1h48'32"
1h49'06"
1h49'13"
1h49'15"
1h49'35"
1h49'49"
1h49'52"
1h49'55"
1h50'10"
1h50'15"
1h50'23"
1h50'32"
1h50'37"
1h50'38"
1h50'39"
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SEM/75

V2M/57

V1iM/64

ViM/71

V2M/61

V1M/68

V2M/56

V3M/53
SEM/75
SEM/86 CHA/051
SEM/79

V2M/59 CHA/051
SEM/79 CHA/008
SEM/78

ViM/71

V1M/73

V1M/73

V2M/62

V1F/72

V1M/66 CHA/051
V2M/55 CHA/051
V1M/67

V2M/60 CHA/051
SEF/
SEM/

V2M/60

V2M/61 CHA/051
SEM/79 CHA/051
SEM/86 CHA/051
V1M/68 CHA/051
V1M/67
SEM/

V2F/58 CHA/051
V2M/55

V1F/64 CHA/051
V1M/69 CHA/051
JUF/94

V1M/64

ViM/71

V2M/56 CHA/051
SEM/74

SEM/85

V2M/63 CHA/051
SEM/79 CHA/051
V2M/58

SEM/78

V1F/64 CHA/051
V1M/72 CHA/051
V1M/71 CHA/051
V2M/58 CHA/051
SEM/89

SEF/83 CHA/008
V2M/55

SEM/77 CHA/051
V1M/70 CHA/051
V1M/69 CHA/051
V2M/55

SEM/78

V2M/62

V2M/57 CHA/051
V2M/57

V1M/67

V2M/59

SEM/80 CHA/051
SEM/78

SEM/
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Non Licencié(e)
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Non Licencié(e)
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NL TINQUEUX
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Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

LUMES COURIR

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
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1490091

673274

399141

704845

1210130

315599
1068182
1380490

1426920

1462356

T184406

95
19
68
69
20
70
21

96
97
98
22
99
100
71
72
73
23

74
24
75
25

101
26
27

102

103
76
77

104

28

78

79
80
29
105
106
30
107
31
108
5
81
82
32
109
3
33
110
83
84
34
111
35
36
37
85
38
112
113
114

12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4

1430
1707
1476
1513
1581
1496
1417
1519
1537
1659
1494
1730
1631
1603
1445
1450
1440
1609
1579
1654
1726
1409
1664
1642
1638
1468
1553
1666
1738
1560
1574
1640
1679
1719
1684
1686
1515
1714
1516
1562
1653
1493
1567
1677
1700
1509
1563
1564
1554
1662
1523
1449
1621
1675
1740
1681
1572
1514
1650
1665
1712
1508
1748
1676
1454
1452
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253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

BOUTHELOU Thibaut

THIVET Richard
VINET Sébastien
LAINE Daniel
LACAILLE Michel
MARAIS Jean Paul
AUGE Damien

SMEJ Lydie
VANDENHOVE Anne Laure
THIERY Vincent
PAILLARD Gregory
RIMBERT Benoit
SERVAIS Aurélien
PAMYN Jean Noel
VILLAUME Valérie
RENNESSON Jean-christophe
HAUDRECHY Arnaud
GERARD Aurélie
CASTELAIN Eric
LANTIEZ Romain
GENEST Dominique
GENTIL Christophe
LORENZ Jerome
HONOREZ Denis
LOUGES Philippe
CRABS Jean Francois
BOUDIER Gilles
REDOUTE Eric
SAUVAGE Valérie
RAMUNNO Claude
LECLERT Evelyne
LECLERT Patrice
DONGOIS Julien
BERTHE Reginald
VADROT Frederic
PETIT Stephane
OSTRE Pierre

DE BRANDT Alain
DELIEGE Philippe
SORIANO Jacques
COIENTIN Richard
DUMENIL Sylvain
DENISOT Lorane
MALHERBE Vincent
NOLATAMON Said
GRAINE Kamel
NACEUR André
JOURNE Sandrine
JOURNE Stephane
LESUR Chantal
FORGET Olivier
SIMONET Alain
LAGLER Emmanuel
ARQUIE Sébastien
LEVEAUX Marc
BEVIERE Jean Jacques
WITKOWSKI Julien
BERNIER Sophie
BASTIANCIG Sylvain
STOLARCZYK Gerald
FLORE Christophe
LAGLER Catherine
GIACOBSBI Isabelle
ALCON Nathalie
PAILLOUSSE Jeremie

1h50'41"
1h51'38"
1h52'28"
1h52'32"
1h52'46"
1h52'48"
1h5312"
1h53'16"
1h53'33"
1h53'38"
1h53'39"
1h54'20"
1h54'27"
1h54'32"
1h54'36"
1h54'42"
1h54'43"
1h54'46"
1h55'00"
1h55'37"
1h55'42"
1h55'52"
1h55'55"
1h56'04"
1h56'07"
1h56'08"
1h56'11"
1h56'13"
1h56'27"
1h56'39"
1h57'02"
1h57'06"
1h57'40"
1h57'41"
1h57'45"
1h57'52"
1h57'53"
1h57'54"
1h58'09"
1h58'13"
1h58'47"
1h59'03"
1h59'05"
1h59'06"
1h59'07"
1h59'20"
1h59'32"
2h00'10"
2h00'24"
2h00'48"
2h00'48"
2h01'15"
2h01'40"
2h02'33"
2h02'34"
2h03'23"
2h04'04"
2h04'04"
2h04'36"
2h05'30"
2h05'36"
2h05'36"
2h06'18"
2h06'21"
2h06'22"
2h06'36"

SEM/89

ViM/71

SEM/76

V1M/70

V3M/53

V1M/72 CHA/051
V1M/70 CHA/051
V1F/70 CHA/051
V1F/73

SEM/77

SEM/81

SEM/79

SEM/80

SEM/

V1F/64

V1M/64 PIC/002
V1M/65 CHA/051
V1F/73

V1M/65

SEM/84

V2M/58

V1M/73

SEM/80

SEM/80

V2M/55 CHA/051
V1M/67 CHA/051
SEM/76

V1M/66

V1F/67

V1M/66 CHA/051
V2F/57 CHA/051
V2M/55 CHA/051
SEM/82

V1M/71 CHA/051
V2M/61 CHA/051
SEM/75

V3M/53 CHA/051
V2M/60

V2M/57

V3M/52

V1M/70 CHA/051
V1M/67

SEF/89

V2M/62

V1M/70

V2M/59

V3M/50

V1F/73 CHA/051
V1M/69

V2F/59 CHA/051
V1M/70

V3M/53 CHA/051
V1M/69 CHA/051
SEM/77

V2M/56

V2M/56

SEM/

V1F/67

V1M/66 CHA/051
V1M/68 CHA/051
V1M/66 CHA/051
V1F/69 CHA/051
V1F/67 CHA/051
V1F/64 CHA/051
V1M/68
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Jc Epernay Champagne 1004255
Jc Epernay Champagne 193853
Non Licencié(e)

NL TINQUEUX

Efs Reims A. * 1375658
Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne 1489894
US FISMES

Asptt Chalons-en-champagne 161601
Asptt Chalons-en-champagne 1320614
TRANSDEV

TRANSDEV

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne 1320616
Asptt Chalons-en-champagne 1141676
Asptt Chalons-en-champagne 194809

115

86
116
87

88
89

117
118
119
120
121

90
91

92
122
39
93
123
124
40
94
125
95
10
96

41
126
97
42
127

43
a4

98
99

45
100
46

11
101

102

103
128
47
48
129
12
104
105
106
13
14
15
107

11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0

1527
9999
1499
1433
1696
1620
1656
1667
1725
1576
1427
1611
1504
1649
1453
1507
1587
1733
1426
1520
1599
1477
1713
1616
1474
1749
1658
1601
1614
1411
1655
1691
1689
1716
1687
1685
1443
1661
1575
1512
1483
1688
1517
1475
1521
1432
1594
1605
1693
1694
1400
1412
1561
1557
1486
1418
1420
1593
1608
1669
1670
1695
1556
1555
1549
1612
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319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

THIEBAULT Jean
BAYARD Nathalie

STURIONNE Jérome

LEROY Anthony

DELHOM Emmanuel

PUSSET Karine
FAIVRE Nathalie
BENARD Philippe
LEVEQUE Remi
SINAN Michel

CHATELAIN Isabelle
DUSSART Christophe
VANDENHOVE Anne Laure

BAUER Frederic

VILLERS Christophe
HUMBERT Sébastien

2h07'00"
2h07'01"
2h08'37"
2h08'44"
2h08'57"
2h09'04"
2h09'57"
2h10'46"
2h11'07"
2h11'11"
2h11'17"
2h11'34"
2h11'35"
2h11'36"
2h11'36"
2h14'09"

V4M/39 CHA/051
V1F/66 CHA/051
SEM/75
SEM/80
V1M/68
V1F/70
V1F/72 CHA/008
V2M/58
V1M/65
V3M/53
V1F/72
V2M/60 CHA/051
V1F/73 CHA/051
V1M/73
V1M/66
SEM/76

Jc Epernay Champagne
Efs Reims A. *

Asptt Charleville

Sezanne Athle
Non Licencié(e)

438268
1317262

1005870

191144

1
16
130
131
108
17

49
109

19

50

20
110
111
132

10,0
10,0
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,4

1692
1682
1488
1431
1481
1466
1630
1623
1518
1701
1570
1583
1584
1403
1405
1580

Nb de résultats : 334

(305 hommes, 28 femmes)
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